

Årsredovisning

för

Sohlbergs Entreprenad AB

559242-4609

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Sohlberg, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen för Sohlbergs Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilskörning, maskinkörning och anläggningsarbeten inom entreprenadverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	2 826	1 531	844
Resultat efter finansiella poster	573	80	57
Soliditet (%)	37,4	19,7	14,2

Företagets nettoomsättning har ökat med 84,6 % p.g.a ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 245	14 204	44 449
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 204	-14 204	0
Årets resultat			292 299	292 299
Belopp vid årets utgång	25 000	19 449	292 299	336 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 449
årets vinst	292 299
	311 748
disponeras så att i ny räkning överföres	311 748
	311 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 826 139	1 531 243
Övriga rörelseintäkter		72 561	58 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 898 700	1 589 434
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-329 160	-27 694
Övriga externa kostnader		-674 570	-399 986
Personalkostnader	2	-1 113 188	-999 938
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-193 600	-70 149
Summa rörelsekostnader		-2 310 518	-1 497 767
Rörelseresultat		588 182	91 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 852	-11 545
Summa finansiella poster		-14 772	-11 544
Resultat efter finansiella poster		573 410	80 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-7 000
Förändring av överavskrivningar		-94 000	-54 000
Summa bokslutsdispositioner		-214 000	-61 000
Resultat före skatt		359 410	19 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 111	-4 919
Årets resultat		292 299	14 204

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	570 528	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	147 861	353 940
Summa materiella anläggningstillgångar		718 389	353 940

Summa anläggningstillgångar

718 389 **353 940**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		346 223	99 560
Övriga fordringar		123 789	13 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 866	0
Summa kortfristiga fordringar		472 878	113 290

Kassa och bank

Kassa och bank		397 053	205 683
Summa kassa och bank		397 053	205 683
Summa omsättningstillgångar		869 931	318 973

SUMMA TILLGÅNGAR

1 588 320 **672 913**

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 449	5 245
Årets resultat		292 299	14 204
Summa fritt eget kapital		311 748	19 449
Summa eget kapital		336 748	44 449
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		127 000	7 000
Ackumulerade överavskrivningar		198 000	104 000
Summa obeskattade reserver		325 000	111 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 828	149 136
Övriga skulder		0	61 138
Summa långfristiga skulder		84 828	210 274
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		395 085	124 893
Leverantörsskulder		132 138	48 863
Skatteskulder		80 365	9 059
Övriga skulder		16 943	17 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 213	107 255
Summa kortfristiga skulder		841 744	307 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 588 320	672 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	690 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	690 000	0
Årets avskrivningar	-119 472	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 472	0
Utgående redovisat värde	570 528	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	448 209	299 409
Inköp	0	308 800
Försäljningar/utrangeringar	-211 100	-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 109	448 209
Ingående avskrivningar	-94 269	-34 787
Årets avskrivningar	5 021	-59 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 248	-94 269
Utgående redovisat värde	147 861	353 940

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	427 863	353 940
	627 863	553 940

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2023-10-24

David Sohlberg
David Sohlberg